
[様式２]

（令和3年12月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

血管年齢測定器レンタル
年間契約 令和3年4月1日  ＠21,000円 一般競争入札 令和4年3月31日

全国健康保険協会
福島支部が指定する場所

神奈川県横浜市西区北幸2-1-22
ナガオカビル4階
株式会社ウェルアップ

単価契約
予定数量
100回
予定額（税込額）
2,310,000円

広報誌等の作成及び印刷・
封入封緘等業務 令和3年4月5日

 ①＠2.75円
 ②＠5.3円
 ③＠44.5円
 ④＠29.4円
 ⑤＠29.4円
 ⑥＠47.5円
 ⑦＠63.3円
 ⑧＠40円

一般競争入札 令和4年4月30日
全国健康保険協会
福島支部が指定する場所

福島県福島市南矢野目字萩ノ目浦
1番の1
陽光社印刷株式会社

複数単価契約
予定数量
①400,000部
②40,000部
③～⑦各4,500セット
⑧6,800部
予定額（税込額）
2,802,195円

全国健康保険協会福島支
部主催の集団健診受診勧
奨にかかるダイレクトメール
の印刷等の業務委託

令和3年4月14日

 ①＠18円
 ②＠18.5円
 ③＠45円
 ④＠16円
 ⑤＠24円
 ⑥＠28円
 ⑦＠29円
 ⑧＠30円
 ⑨＠155円
 ⑩＠25.5円

一般競争入札 令和4年1月31日
全国健康保険協会
福島支部が指定する場所

福島県福島市庄野字柿場1-1
株式会社日進堂印刷所

複数単価契約
予定数量
①26,700枚
②16,200枚
③2,900枚
④22,600枚
⑤8,300枚
⑥8,300枚
⑦7,900枚
⑧6,800枚
⑨1,000枚
⑩18,000枚
予定額（税込額）
3,026,210円

令和3年度　特定健康診査
受診勧奨に使用するDMの
作成等の業務委託

令和3年4月19日
 ①＠68円
 ②＠316円

一般競争入札 令和3年8月31日
全国健康保険協会
福島支部

福島県福島市庄野字柿場1-1
株式会社日進堂印刷所

複数単価契約
予定数量
①23,056件
②3,794件
予定額（税込額）
3,043,383円

令和3年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会福島支部
　企画総務部長　菅原　裕宏
福島市栄町6-6　NBFユニックスビル8F

契約担当者の名称及び所在地



[様式２]

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和3年度　郵便物開封・受
付及び仕分け等に係る業務
委託

令和3年6月1日

 ①＠17.4円
 ②＠5.0円
 ③＠4.5円
 ④＠6.0円
 ⑤＠4.0円

一般競争入札 令和4年5月31日
全国健康保険協会
福島支部

東京都千代田区神田駿河台2丁目
9番地
株式会社ニチイ学館

複数単価契約
予定数量
①110,000件
②29,000件
③216,000件
④216,000件
⑤150,000件
予定額（税込額）
5,419,700円

事業者健診データ取得勧奨
業務委託 令和3年6月1日

 ①＠400円
 ②＠200円
 ③＠1,000円
 ④＠400円
 ⑤＠200円
 ⑥＠20円

一般競争入札 令和4年5月31日
全国健康保険協会
福島支部

愛知県名古屋市北区黒川本通
3-64　スクエア黒川2F
株式会社アールエムサポート

複数単価契約
予定数量
①4,500件
②4,500件
③200件
④3,000件
⑤3,000件
⑥500件
予定額（税込額）
5,181,000円

レポート等の送付にかかる
出力（印刷）・封入封緘・
発送業務

令和3年7月26日

 ①＠60.0円
 ②＠26.0円
 ③＠96.0円
 ④＠18.0円
 ⑤＠66.0円
 ⑥＠17.0円
 ⑦＠37.0円
 ⑧＠20.0円

一般競争入札 令和3年8月27日
全国健康保険協会
福島支部

福島県福島市庄野字柿場1-11
株式会社阿部紙工

複数単価契約
予定数量
①2,050枚
②2,800部
③3,750部
④2,800枚
⑤1,850枚
⑥950枚
⑦2,800件
⑧950件
予定額（税込額）
867,050円

令和4年度　健診案内の封
入封緘等の業務委託 令和3年10月1日 2,530,000円 一般競争入札 令和4年3月31日

全国健康保険協会
福島支部

東京都文京区向丘一丁目13番1号4
階
日本通信紙　株式会社

2,530,000円（税込）



[様式２]

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和4年度　健診案内印刷
業務委託 令和3年12月2日

 ①＠1.5円
 ②＠1.6円
 ③-1＠6.7円
 ③-2＠6.7円
 ④＠34.0円
 ⑤＠25.5円
 ⑥＠1.18円

一般競争入札 令和4年3月1日
全国健康保険協会
福島支部

山形県山形市あこや町3-18-30
藤庄印刷株式会社

複数単価契約
予定数量
①34,000件
②34,600件
③-1　17,000件
③-2　58,000件
④2,700件
⑤5,300件
⑥210,000件
予定額（税込額）
1,191,971円

健康保険一部負担金免除
期間の延長に伴う免除証明
書作成業務及び封入封緘
業務委託

令和3年12月23日

 ①＠2.6円
 ②＠10円
 ③＠13円
 ④＠6.0円
 ⑤＠9.8円
 ⑥＠8.1円

一般競争入札 令和4年2月25日
全国健康保険協会
福島支部

福島県福島市庄野字柿場1-1
株式会社日進堂印刷所

複数単価契約
予定数量
①28,000部
②3,000部
③17,300部
④16,700部
⑤18,000部
⑥17,300部
予定額（税込額）
818,873円


